Uchwata Nr XXXI11(212)2012
Rady Migjskiej w Barczewie

zdnia 17 grudnia 2012 roku

w sprawie: ustalenia wykazu wydatkow, ktére w 2012 roku nie wygasaja z
uptywem roku budzetowego

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z pdzniejszymi zmianami) Rada Migjska uchwala, co nastepuje:

§1

1. Ustala sie wykaz wydatkéw, ktore w 2012 roku nie wygasaja z uptywem roku
budzetowego , zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Okresla sie ostateczny termin dokonania wydatkow o ktorych mowaw ust. 1, zgodnie
z zalacznikiem nr 1 do ninigjszej uchwaly.

3. Ustalasi¢ plan finansowy wydatkow, o ktorych mowaw ust.. 1 w podziale na dziaty i
rozdziaty klasyfikacji budzetowej, zgodnie z zatacznikiem nr 2 do niniejsze)
uchwaty.

§2
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy informacyjnej Urzedu Miejskiego w Barczewie.

PRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ

Zbigniew Chlubicki



Zatacznik Nr 1

do uchwaty Nr XXXI111(212)2012
z dnia 17 grudnia2012r..

Wykaz planowanych wydatkow, ktére w 2012 roku nie wygasaja z uptywem

(w z1)

roku budzetowego

Lp.

Dzial

Rozdzial

Zadanie

Kwota
w ztotych

Ostateczny
termin
zaplaty

=

3

4

5

6

010

01010

Budowa kanalizacji
sanitarngj w
miejscowosciach
Barczewko i Legajny

1.084.418,13

30.06.2013

010

01010

Budowa sieci
wodociaggowe) w
migjscowosciach

Wojtowo-Nikielkowo-
realizacjall , Il1, IV etapu
budowy sieci rozdzielcze

137.423,97

30.06.2013

600

60016

Wykonanie dokumentagji
projektowo-kosztorysowe
budowy przepustu i
odwodnienia drogi
gminng nr 147 w
Wipsowie

7.995,00

30.06.2013

600

60016

Budowa drogi taczace ul.
Warminska z Os.
Stonecznym —
opracowanie projektu

8.364,00

30.06.2013

600

60016

Budowa drogi gminng ul.
Ogrodowa w t.egajnach —
opracowanie projektu

22.017,00

30.06.2013

600

60016

Przebudowa drogi gminnegj
w migjscowosci Kaplityny
— opracowanie projektu

17.000,00

30.06.2013




600

60016

Budowa odcinka drogi
zgodnie z wydzielonym
przebiegiem — obreb
Wipsowo

29.599,95

30.06.2013

600

60016

Budowa przepustu na ul.
Galczynskiego — projekt

1.500,00

30.06.2013

600

60016

Budowa odwodnienie ul.
Akacjowel w Wojtowie

9.471,00

30.06.2013

10

600

60016

Budowa odwodnienia
drogi dojazdowej do
boiska wielofunkcyjnego
ORLIK w Legajnach

5.904,00

30.06.2013

11

700

70005

Opracowanie projektu
budowy budynku
socjalnego

27.675,00

30.06.2013

12

710

71004

Sporzadzenie zmiany
migjscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego Gminy
Barczewo w obrebie
Nikielkowo

30.780,00

30.06.2013

13

900

90015

Opracowanie projektu
budowy oswietlenia
ulicznego w miej SCoWOosCl
Woajtowo

23.000,00

30.06.2013

Razem:

1.405.148,05




Zatacznik Nr 2

do uchwaty Nr XXX111(212)2012
z dnia 17 grudnia 2012 roku

Plan finansowy wydatkow, ktére w 2012 roku nie wygasajg z uptywem

roku budzetowego
(w )
Plan - w tym: Jednostka
Dzial | Rozdziat Nazwa kwota w zt. wydatki | realizujaca
majatkowe | zadanie
1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i 1.221.842,10 | 1.221.842,10 Urzad
fowiectwo Migjski w
Barczewie
01010 Infrastruktura | 1.221.842,10 | 1.221.842,10
wodociggowa i
sanitacyjnawsi
600 Transport i 101.850,95 | 101.850,95 Urzad
lacznosé Migjski w
Barczewie
60016 Drogi publiczne | 101.850,95 | 101.850,95
gminne
700 Gospodar ka 27.675,00 27.675,00 Urzad
mieszkaniowa Migjski w
Barczewie
70005 Gospodarka 27.675,00 27.675,00
gruntami i
nieruchomosciami
710 Dziatalnos¢ 30.780,00 X Urzad
ustugowa Migjski w
Barczewie
71004 | Plany 30.780,00 X

zagospodarowania

przestrzennego




900

900015

Gospodar ka
komunalnai
ochrona
srodowiska

Oswietlenie ulic,

placéw i drég

23.000,00

23.000,00

23.000,00

23.000,00

Urzad
Migjski w
Barczewie

Razem:

1.405.148,05

1.374.368,05




